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DATE :

PACKAGING
Note to packaging line:

B
Rev.

JR

A - Sideluk / FEFCO 0410

Cardboard closure

by:

shown in mm.

Packaging type

Glue flap:

Cardboard specifications

45

C - 30 mm end/15 mm side

REVISION: B

Measurements

Honeycomb.

Latest Revision / Description

Ry

BOX: PAGE:614321424 1/12 of 3H:B:L:INSIDE MEASURE

-60

JR

86008

Vitrine 1 låge + 1 glaslåge + 1 skuffe

86008DWG.NO.

INIT: 25-04-2019

28-11-2022 JR (ECO 11119): EPS ændret til 

Approved

Quality 3a

Lag 2

Lag 1

1 Stk. Side højre (HA)

2 Stk. Side H/V (FD)

Lag 3

2 
St

k.
 

1 Stk. Side venstre (FE)

Ho
ne

yc
om

b 
39

7x
60

x3
0 

( 3
kN

)

Honeycomb 1420x60x15 ( 3kN)
2 Stk. 

1 Stk. 
Honeycomb 1300x24x24 ( 1kN)

1 
St

k.
 

Ho
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om

b 
39

5x
24

x2
4 

( 1
kN

)
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2 Stk. 
Honeycomb 1429x54x15 ( 3kN)

Bagklædning, Foldet m. 2 x ø26 huller
 (10099)

1 Stk. 

2 
St
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Ho
ne

yc
om

b 
49

2x
54

x3
0 

( 3
kN

)

1 Stk. 

1 Stk. Skillerum (GB)

Honeycomb 1300x105x15 ( 1kN)

Honeycomb 1300x49x15 ( 1kN)
1 Stk. 

1 
St
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Ho
ne
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om
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49

0x
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1 Stk. Glaslåge (18384)
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 P
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1 Stk. Låge højre (X)

Lag 5

Lag 6

1 Stk. 
Lag 4 Honeycomb 300x130x15 ( 3kN)

Fo
rs

ku
ffe

 v
en

st
re

 (UA)
Hylde fast

1 Stk. 

 (06081)
Drawer bottom

1 Stk.  (E
B)

1 
St

k.
 

1 Stk. 
Honeycomb 470x300x15 ( 1kN)

1 Stk. 
Drawer side R. 

(00753)

Dr
aw

er
 b
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k 

(0
33
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)

1 
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1 Stk. 
Drawer side L

 (00754)


